
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

20.01.2015                                                                                                               №  19 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района  

от 24.12.2014  № 620  
 

 
 

В целях совершенствования нормативного правового акта 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                

от 24 декабря 2014 года № 620 «Об утверждении муниципальной программы 
«Патриотическое воспитание граждан Тегульдетского района на 2015-2017 годы» 
следующие изменения: 

в пункте 5 слова «от 03.12.2013 № 559 «Об утверждении Порядка 
разработки среднесрочного финансового плана Тегульдетского района на 
очередной финансовый год и плановый период» исключить. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с  ограниченной ответственностью «Таёжный 
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января       
2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района  по социальным вопросам          
Романову Л.В. 

 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                      И.А. Клишин 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-47 


